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LEGENDA:

vnìjší obvod pozemkových úprav - šetøený

hranice vedlejších k.ú.

hranice parcel

vnitøní obvod pozemkových úprav - šetøený

vnitøní vlastnické hranice v lesních porostech - šetøené

hranice neøešených pozemkù

Dobrá Voda

Letny

Dlouhá Ves

±íhalka

Velký les

U èerného kamene

Záduška

Sosní les

Na kopcích

Letenský les

Domeèek

Blažek

Letenský mlýn

V kopaninách

U mlýna

±íhalka

U božích muk

P
odlesník

Podlesník

P
odlesník

P
odlesník

Mlýnský rybník

k.ú. Nová Buková

k.ú. Rohovka

k.ú. Benátky u Houserovky

k.ú. Houserovka

k.ú. Zajíèkov

k.ú. Lešov

k
.ú
. ±

e
j
k
o
v

248

525

221/1

222/1

227/1

227/2

237

249

524

st. 32

217

221/3

221/4

223

226/1

226/2
226/3

522/3

±ást k.ú. Zajíèkov vstupující do KoPÚ Domeèek

katastrální hranice - nešetøená
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